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Nr 243.
Godkänd av första kammaren den 31 maj 1927.
Godkänd av andra kammaren den 31 maj 1927.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
May.ts i statsverkspropositionen under åttonde huvud
titeln, punkten 265, gjorda framställning angående 
dyrtidstillägg åt lärare vid vissa statsundei'stödda 
undervisnings- m. fl. anstalter.

(Statsutskottets utlåtande nr 122.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 4 januari 1927 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t under åttonde 
huvudtiteln (punkten 265 av det vid propositionen fogade statsrådsproto
kollet över ecklesiastikärenden för samma dag) föreslagit riksdagen att 

dels bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att vidtaga de av departementschefen 
i samma statsrådsprotokoll förordade ändringarna i gällande kungörelser med 
allmänna grunder för dyrtidstillägg åt lärare vid privatläroverk, åt lärare vid 
folkhögskolor samt åt lärare vid folk- och småskolor samt vissa sjukvårds- 
anstalter, högre folkskolor, kommunala mellanskolor och vissa småskolesemi- 
narier, att lända till efterrättelse från och med den 1 juli 1927, ävensom att 
utfärda de närmare föreskrifter, som för tillämpning av förberörda allmänna 
grunder må befinnas erforderliga;

dels medgiva, att Eders Kungl. Maj:t må i anslutning till de sålunda 
ändrade grunderna för dyrtidstilläggens utgående och i huvudsaklig enlighet 
med de i sådant avseende nu gällande föreskrifter meddela närmare bestäm
melser i fråga om dyrtidstillägg åt vissa lärarinnor vid fackskolan för huslig 
ekonomi i Uppsala! samt vid i nämnda statsrådsprotokoll angivna läroan
stalter för utbildande av lärarinnor i handarbete;

dels och till bestridande av kostnaderna för dyrtidstillägg åt nämnda 
lärargrupper anvisa för budgetåret 1927—1928 ett extra förslagsanslag av 
21,400,000 kronor.

Under erinran att riksdagen, med undantag för sättet för indextalets be
stämmande, bifallit Eders Kungl. Maj:ts förslag angående grunder för dyr
tidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst för budgetåret 1927—1928 
(riksdagens skrivelse nr 179), vilka grunder i övrigt äro lika med vad i mot



svarande hänseende gäller för budgetåret 1926—1927, får riksdagen anmäla, 
att riksdagen

dels beslutat, att de för budgetåret 1926—1927 gällande allmänna grunder 
för dyrtidstillägg åt lärare vid privatläroverk, åt lärare vid folkhögskolor 
samt åt lärare vid folk- och småskolor samt vissa sjukvårdsanstalter, högre 
folkskolor, kommunala mellanskolor och vissa småskoleseminarier, skola 
lända till efterrättelse jämväl för budgetåret 1927—1928;

dels bemyndigat Eders Kungl. Maj:t såväl att utfärda de närmare före
skrifter, som för tillämpning av förberörda allmänna grunder må befinnas 
erforderliga, som även att i huvudsaklig enlighet med de i sådant avseende 
nu gällande föreskrifter meddela närmare bestämmelser i fråga om dyrtids
tillägg åt vissa lärarinnor vid fackskolan för huslig ekonomi i Uppsala samt 
vid de i statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden den 7 januari 1926 an
givna läroanstalter för utbildande av lärarinnor i handarbete;

dels ock till bestridande av kostnaderna för dyrtidstillägg åt nämnda lärar
grupper anvisat för budgetåret 1927—1928 ett extra förslagsanslag av 
21,400,(XX) kronor.

Stockholm den 31 maj 1927.
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Med undersåtlig vördnad.


